PREFEITURA MUNICIPAL DE CACEQUI

                              Estado do Rio Grande do Sul

Gestão 2017 – 2020 1

EDITAL DE COMPLEMENTAÇÃO DE DOCUMENTOS PARA HABILITAÇÃO NO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 28/2019, REFERENTE
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO DE
(01) AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, PARA ATUAR NA UNIDADE DE
SAÚDE ALBINO PORTELA.

            O PREFEITO MUNICIPAL DE CACEQUI, Senhor FRANCISCO

MATIAS FONSECA, no uso de suas atribuições legais, torna público que os

candidatos inscritos no Processo Seletivo n.º 28/2019, para o cargo de AGENTE

COMUNITÁRIO DE SAÚDE, deverão NO PRAZO DE 02 DIAS ÚTEIS, anexar

ao seu currículo, mediante Protocolo, no horário das 09h00min ás 15h00min horas,

DECLARAÇÃO QUE COMPROVE QUE PERTENCE A UNIDADE DE SAÚDE

ALBINO PORTELA, cuja declaração será fornecida pela própria Unidade de

Saúde.

                                                                      Cacequi, 07 de agosto de 2019.

FRANCISCO MATIAS FONSECA
Prefeito Municipal